
平成30年4月23日 第 1 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 社会福祉センター改修工事 緑ヶ丘 227,767,000  222,000,000   H31.3.22 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

2
社会福祉センター改修工事に係る
仮設施設設置工事

緑ヶ丘 36,811,000    36,000,000     H31.3.22 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

3 道路維持修繕工事(上期) イカジメ線他 上瀬他 14,790,000    14,350,000     H30.9.28 ㈲新東工業 指名競争入札

4 道路新設に伴う測量・地質・補償調査・設計業務
(仮称）
三山線

神野 94,330,000    89,000,000     H31.3.20 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

5
若狭和田地区
都市再生整備計画事業事後評価業務

和田 ― 2,950,000      H31.3.15 ㈱サンワコン 指名競争入札

6 特殊建築物定期調査報告業務 宮崎他 ― 2,249,000      H30.10.12
（有）カワベ・コーポレー
ション

指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


